PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE ESTAGIÁRIOS DO NÚCLEO DE ASSISTÊNCIA JUDICIÁRIA
DA FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA – EDITAL Nº 18/2019 DE 23 DE ABRIL DE 2019.

O Diretor da Faculdade de Direito de Franca, no uso de suas atribuições legais, por intermédio da

Comissão do Processo Seletivo referente ao Edital nº 18/2019, de 23 de abril de 2019, para admissão

de estagiários do Núcleo de Assistência Judiciária da Faculdade de Direito de Franca, CONVOCA os

aprovados em décimo terceiro, décimo quarto, décimo quinto, décimo sexto, décimo sétimo, décimo

oitavo, décimo nono e vigésimo lugares para início do estágio.

Classificação Inscrição Resultado

13º 821 Convocado, apresentar-se no dia 16/12/2019 às 13h, na Coordenação do Núcleo de
Assistência Judiciária.

14º 739
Convocado, apresentar-se no dia 16/12/2019 às 13h, na Coordenação do Núcleo de

Assistência Judiciária.

15º 786
Convocado, apresentar-se no dia 16/12/2019 às 13h, na Coordenação do Núcleo de

Assistência Judiciária.

16º 728
Convocado, apresentar-se no dia 16/12/2019 às 13h, na Coordenação do Núcleo de

Assistência Judiciária.

17º 798
Convocado, apresentar-se no dia 16/12/2019 às 13h, na Coordenação do Núcleo de

Assistência Judiciária.

18º 747
Convocado, apresentar-se no dia 16/12/2019 às 13h, na Coordenação do Núcleo de

Assistência Judiciária.

19º 759
Convocado, apresentar-se no dia 16/12/2019 às 13h, na Coordenação do Núcleo de

Assistência Judiciária.

20º 769
Convocado, apresentar-se no dia 16/12/2019 às 13h, na Coordenação do Núcleo de

Assistência Judiciária.

Franca, 4 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Décio Antônio Piola
Diretor